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Nordic Sun – Sähköauton latauslaitteen tolpat

Scanoffice Solarin Nordic Sun Tolppa Classic ja Tolppa Pro lataustolpat ovat 
helpoin tapa asentaa latausasema pihaan. Siihen voidaan kiinnittää mikä ta-
hansa latausasema helposti ja nopeasti. Myös kaapelointi tolppaan on help-
poa. Tolppa Classicin sisälle voidaan asentaa jakorasia kaapelointia varten. 
Tolppa Pron sisälle voidaan puolestaan asentaa moduulikotelo huoltoluukun 
taakse. Moduulikotelon maksimi koko on 135 mm x 440 mm x 300 mm.

• IK10-iskunkestävä tolppa kahdelle latausasemalle
• Sopii kaikille latausasemille
• Tyylikkäällä lipalla säältä suojaan, parantaa latausaseman käyttöikää
• Helppo asentaa 60 mm pyörötolppaan mukana toimitetuilla tarvikkeilla

Tolpat ovat valmistettu maalatusta galvanoidusta teräksestä. IK10-iskun-
kestävyys on varmennettu akkreditoidussa testauslaitoksessa. Testaus 
toteutettiin standardin SFS-EN 62262:2011+A1:2021 mukaisesti heiluri-
vasaramenetelmällä (IEC 60068-2-75:2014, Eha).  Tämä takaa tolppien 
kestävyyden kentällä. 

Tolppa Classic
Paino: 16 kg
Mitat: 1410 x 284 x 103 mm

Tolppa Classic Tolppa Pro

Tolppa Pro
Paino: 21 kg
Mitat: 1469 x 377 x 165 mm



Lataustolpan teräsperustus

Teräsperustus lataustolpalle toimitetaan kiinnitystarvikkeineen. Sopii käytettäväksi Nordic 
Sun-lataustolppien perustukseen yhdessä 60 mm tolpan kanssa. Kaapelin sisäänvientimahdol-
lisuus on kaksipuoleinen. Jalusta on sovitettu Ø50 mm: n tuplaseinäisen putken asettamiseen. 
Kiinnitystarvikkeet ja jalusta toimitetaan kuumasinkittyinä ja jauhemaalattuina. Tolppa on val-
mistettu Ø60 mm teräsputkesta, johon voidaan kiinnittää Nordic Sun -lataustolpat. Mattamusta 
tolppa on suunniteltu helposti asennettavaksi maahan upotettuun teräsperustukseen. Tolppaa 
voidaan käyttää myös lattiakiinnitykseen.

Paino: 9 kg
Korkeus: 500 mm

Paino: 6 kg
Korkeus: 1100 mm
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Teräsperustus Tolppa

Scanoffice Solar Oy kuuluu vuonna 1984 perustettuun puhtaan energian Scanoffice Groupiin, 
joka on Pohjoismaiden suurin lämpöpumppuja toimittava maahantuonti/tukkuliike. Scanoffice 
Groupin yhtiöitä ovat Suomessa Scanoffice Oy, Scanoffice Solar Oy ja Scanvarm Oy sekä Ruot-
sissa Scanmont AB. Suomalainen perheyritys työllistää n. 100 alan ammattilaista ja sen liike-
vaihto lähentelee 100 miljoonaa euroa.


